
DY90P000JXUN
Č. j. VPŠA-1149/EU-2023/OSM

Počet listů: 3
Počet příloh: 3/4

DODATEK Č. 5
k

NÁJEMNĹ SMLOUVĚ

Česká republika - Vyšší poIicejni škola a Střední poIicejní škola Ministerstva
vnitra v Praze, organizační sIožka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze")
se sIdlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsána v obchodnim rejstřiku
lČO: 48135453
DlČ: CZ48135453
bankovnľ spojení: Česká národní banka, Praha 1
čísĺo účtu: 19-3007881/0710
ID datové schránky: 4zrkgbn
zastoupená: vrchním radou pIk. Mgr. lvanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy
(dále jen ,,Pronajímatel")
a
CETIN a. S.
se sidlem: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň
zapsána v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20623
lČO: 04084063
DlČ: CZ04084063 "
zastoupená: lng. Pavlem Prokešem, manažerem realitních služeb,

na základě pověřeni
identifikační kód: P9STR, finanční kód: 21289
(dále jen ,,Nájemce")

(Pronajímatel a Nájemce dále společně jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvni strana")

1. PREAMBULE

1.1 Smluvni strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 5 (dále jen ,,Dodatek")
k Nájemni smlouvě č. j.: VPŠA-208/EU-2019/OSNM uzavřené mezi Smluvními
stranami dne 18. 02. 2019, ve znění dodatků č. 1 (Č. j.: VPŠA-85/EU-2020/SNM
ze dne 29. 1. 2020), č. 2 (č. j.: VPŠA-127/EU-2021/SNM ze dne 3. 7. 2020), č. 3
(Č. j.: VPŠA-74/EU-2022/SNM ze dne 7. 2. 2022) a č. 4 (Č. j.: VPŠA-91/EU-
2023/SNM ze dne 15. 2. 2023) (dále jen ,,Smlouva"), kterým se Smlouva mění ve
smyslu čl. ||. tohoto Dodatku.

1.2 Pojmy uvedené v Dodatku s velkým počátečnim pIsmenem, které nejsou
Dodatkem definovány, maji význam uvedený ve Smlouvě.

1/3



II. ZMĚNY SMLOUVY

2,1 V článku |j|., Smlouvy se zcela rušÍ odst. 1 a nahrazuje se novým odst. 1
následujÍcÍho znění:

1. Pronaj/mate/ přenechává touto smlouvou Nájemci do dočasného užlvánl
část Pozemku o výměře 28,0 m' pro um/stěnl Zaňzenl, vyznačenou
na snlmku z katastru nemovitosti, jenž tvořl přl/ohu č. 2 této stnlouvy (dá/e
jen ,,Předmět nájmu'). Smluvnl strany shodně proh/ašu//, že Předmět
nájmu a jeho účel, tak jak je specifikován touto smlouvou, je vymezen
dostatečně jasně, určitě a srozumitelně.

2.2 Smluvni strany se dohodly, že o předáni a převzeti Předmětu nájmu uvedeného v
odst. 2.1 tohoto článku ll. tohoto Dodatku bude Smluvními stranami sepsán a
oboustranně podepsán Předávaci protokol (dále jen ,,Předávaci protokol").

2.3 V článku Vll., Smlouvy se zcela ruší odst, 1 a nahrazuje novým odst. 1
nás|edujÍcÍho znění:

1. Nájemce se zavazuje platit Pronaj/mate/i za Předmět nájmu ročnl nájemné
stanovené dohodou smluvn/ch stran ve výši 140.000,- kč (s/ovy.' jedno sto
čtyřicet tis/c korun českých) (dále jen ,,nájemné"). K nájemnému nebude
účtována přls/ušná sazba DPH.

2.4 Do článku Xll., Smlouvy se za odst. 4 doplňuje nový odst. 5 nás|edujÍcÍho zněnľ:

5. Žádná sm/uvn/ strana nemá právo, vyjma přlpadu touto smlouvou výslovně
ujednaného, převést či postoupit smlouvu, ani jakéko/iv své právo nebo
povinnost z této smlouvy nebo z jejl části třetl osobě nebo k Předmětu
nájmu zř/dit věcné právo bez předchoz/ho p/semného souh/asu druhé
sm/uvn/ strany.

2.5 Přiloha č. 1 Smlouvy se rušÍ a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, jejiž znění je
přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

|||. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Ostatní ustanoveni Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem
následujíckn po uveřejnění tohoto Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen
,,Zákon o registru smluv"). Pronajimatel se zavazuje nejpozději do dvaceti čtyř
(24) kalendářních dnů po uzavřeni tohoto Dodatku uveřejnit obsah Dodatku a tzv.
metadata a splnit dalši povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv.
PronajImatel doruči Nájemci potvrzeni o uveřejněni tohoto Dodatku dle Zákona o
registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději nás|edujÍcÍ pracovni
den po jeho obdržení. Nebude-li tento Dodatek uveřejněn v souladu se Zákonem
0 registru smluv do tři (3) měsľců po jeho uzavření, zavazuje se PronajImatel
uzavřit s Nájemcem nový dodatek, který svým obsahem bude odpovidat znění
tohoto Dodatku (přičemž určeni lhůt, dob a termľnů bude odpovidat tomuto
principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) pracovnich dnů od doručení

2/3



výzvy Nájemce Pronajimateli. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti
okamžikem uzavření tohoto Dodatku.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že nová výše nájemného dle čl. || odst. 2.3 tohoto
Dodatku bude hrazena Nájemcem od prvního dne měsíce následujícího po
podpisu Předávaci protokolu dle čl. ||, odst. 2.2 tohoto Dodatku.

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž
v takovém případě je tento Dodatek vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech
s platností originálu, z nichž každá Smluvni strana obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

3.5 Nedilnou součástí tohoto Dodatku jsou následujÍcÍ PřIlohy:
PřIloha č. 1A - nová příloha č. 1 Smlouvy

Přlloha č. 1B - nová příloha č. 1 Smlouvy

Příloha č. 2 - pověřeni lng. Pavla Prokeše

V Praze V Praze

Digitálně podepsalln g. Pavel 1,g. Pavel Prokeš
Datum: 2023.09.14Prokes ,,,,1,35 +02'00'

za CETIN a.s.

lng. Pavel Prokeš

manažer realitních služeb

na základě pověřeni

Digitálně podepsal
va na lvana Ježková

J V " Datum: 2023.09.14ezkova 10,59:59 +02'00'

Vyšši policejní škola

a Střední poIicejní škola

Ministerstva vnitra v Praze

plk. Mgr. lvana ježková, MBA

vrchni rada

ředitelka školy

3/3



Přiloha 1A -
půdorys

6300
' . 3450ytí_L_bL-¢ĺ:LLLLL""'-t!: \\ !,
_LL_L__L_Ľ_Í" C'LĽĽĽÉĽ Ľ_ L_L_Ľ_ FLLL Ľ_Ľ_ gLľLLLLL_LL_ L"
_LL_L_c"_L_L_1_LL_L?°° L_L_L_LL_LľLLLLLLLLĽ°ZLLLLLLLL
_LL_L_ _LZL_1_LLL'ŽĽ_ÉĽĽĽLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL
_LL_L_ _L_L_1_1 . 1 i\i 1 b,L_L_ Ll_1_L_LLLLLLLLLLLLLLLL

_L_L_L_ _L_b d_L L_L_ L_L_L_ L_1_1_L_L_LJ_L_ LLL_LLLLJ_LLL_L
_L_L_L_ _L_Elí-' \j, " jE-L_L_ LL_1_L_L_L_L_L LLLLLLLLLLL1
""'--'_'_'"' "C"G'i€"" "L_1_L_Ľ_Ľ_Ľ_Ĺ LLLL,LLL,L,L,LL1

L_ L_tž'k L-1- L-j- ,Lt 'L- L_ 7 OL _1 _L_ L_ L_ L L_ mMcĹLw&&&L_1_
L_ _L_L_1_ L_L Ľ_'Ľ_ Ľ_' 'L_L_C _1_E_L_L_L_L LLKQwEjNEUBHQRjk-1
L_ _L_L_1_LLLLLLLLL L_L_1_L_LL_L_L L_LLLl2hd2dAA_L-L

__L_L_1 ,L_I,,L_ L_ L_L-J L_L_LL_L LLLLLLLLLLL_1 ,
,, LJ_L_L_' _LL_LLL_LLLL_1_L_L_L_L_L LLLLLLLLLLL_1"D c'ľľM_ľ_ľ-gcľ_ľl1_L_L_L_L_L LLLLLRLLLLL_L_

LLLLL_LLLLLLLL1_L_LLLĽ LLLLLLLLLLL.Ĺ_
1 L_ 1 L_ 1 1 L_ L_ L_ 1 L_ L_ L_ 1 1

L_LLL_L_L_L_LLLLJ_L_LLL_L_L L_L_L LLL_LLL_L_ g
LLLLLLLLLLLLLLLLLL LLLLLLLLLL

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLC
LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL
LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL
% LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL,LLLLLLLLLLLLLLLLLLL"

LLLLLLLLLLLLLLLL
LLLLLLLLLLLLLL

LLLLLLLLLLL
L_LLLLL_LLL_

%0 L_ L L_ L_ L_ L_
LLL_L_

L_ _

,je 1200 )'

.

e

qjO

L

L
LL

L

">/

P9STR 21289, na adrese - P9 HloubětIn, V Chaloupkách 1792,
Střelnice MV
Vyznačení předmětu nájmu spol. CETIN a.s. o celkové výměře 28 m"

Kóty jsou v mm

0 1 2m
1 1

S

A'

lndex Revtze / Revislon Datum / ootq jméno /Name
Vypracovd / Ekborated hyr Datum / Date: &Nno / Nomô: Typm/%Typ0:

p2.06.2023 -.$Ukµl
Kontrdovd / lnspected by
Z6koznľk / Client : Fhcmbí k6d, SIte nome, pqD

Měřitko lScale:

Č:'::,::,,,,

řňoha n6jemnf 8m|oljvy.dwg



Přiloha
1B -
bokorys

" \ " \

'Ĺ
CJ
° E"n

/

>

\

CJ
CJ
C') .r

S / S ok
r ±0,00J

/ 7" ,·Z Z·"Z'Z " g:Z· ^
,: 'Ľ ,C }"Ĺ //F "7L

CJ
LO
CO
r-

"~

1 2 3m

3._

P9STR 21289, na adrese - P9 Hloubětín, V Chaloupkách 1792, Střelnict
MV
Vyznačení předmětu nájmu spol. CETIN a.s. o celkové výměře 28 m'

Kóty jsou v mm lndex Revize / Revišon Datum / ootq jméno /Name
Vjpracovd / E]oborated by·. Datum / Date: méňo / Nme: Týpdu/shTypo:

32.06.2023 j.šukm
Kontrdovd / |n%ected by
Z6koznľk / Client : Fhončnľ k6d, Site nome, PSú)

: Měřitko / Scale:

Č.:'::,,::,,,,

říloha n6jemnľ 8m|ouvy.dwg



,m ' N

·ům '.

ČLEN SKUPINY PPF

Evidenčni čIslo: PŘl3700/2022

POVĚŘENÍ
Obchodnľ korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,
lČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka
B 20623 (,,Společnost"), zastoupená niže podepsanými členy představenstva, timto pověřuje
zaměstnance pana

lng. Pavla Prokeše
Manažer realitních služeb

os. č. 13078, dat. nar. 27. 4. 1968 (,,Zaměstnanec")
adresa pro doručováni: CETIN a.s., se sIdlem Českomoravská 2510/19,

Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:

· podepisoval smlouvy o koupi cizích nemovitosti, a to až do částky 3.000.000,- Kč (slovy: tři
miliony korun českých) bez DPH,

· podepisoval smlouvy o nájmu či podnájmu cizich nemovitostí, včetně
movitého majetku a služeb souvisejÍcÍch s nájmem či podnájmem, a to až do částky 3.000.000,-
Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez dph,

· podepisoval smlouvy o zřízenÍ věcného břemene (služebnosti), a to až do částky 3.000.000,-
Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez dph, jakož i smlouvy o jakékoli změně nebo zrušeni
věcného břemene (služebnosti),

· podepisoval smlouvy o nájmu a podnájmu nemovitostí ve vlastnictví Společnosti, včetně
movitého majetku a služeb souvisejÍcÍch s nájmem či podnájmem, a to až do částky 3.000.000,-
Kč (sIovy: tři miliony korun českých) bez dph,

· podepisoval smlouvy ke zřizováni nových odběrných mist (na odběr energií, plynu, vody a
tepla), a to až do částky 3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez dph,

a to vše včetně jednání, která maji za následek změnu nebo ukončení shora uvedených právnich
vztahů;

a dále, aby za Společnost:

· činil právní jednání ve vztahu k orgánům státní správy, samosprávy a organizacim, a to vše ve
věcné působnosti spadajIcí do územního plánovánI a stavebniho řádu, předával a přebíral
staveniště,

· činil právní jednání ve věci zápisu staveb, změn druhu a způsobu užívánÍ staveb a nemovitosti
ve vlastnictvi Společnosti,

· činil prohlášení před notářem, kdy o takovém prohlášenI je vydáváno osvědčeni, jako o právně
významné skutečnosti, přičemž taková skutečnost se bude týkat nabývání vlastnického práva
Společnosti k nemovitostem,

· činil prohlášenI a podpisoval dokumenty vyjadřujÍcÍ souhlas Společnosti jako vlastníka nebo
spo|uv|astníka nemovitosti dotčené stavbou třetich osob, se stavbou, popř. s jejim umistěním a

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
lČO: 04084063, DlČ: CZ04084063
Bankovnl spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



užÍváním (zejména, nikoli však výlučně pro případy určené ustanovením § 96 odst. 3, § 105
odst. 1, § 110 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve zněni pozdějšich předpisů),

e činil právní jednáni v elektronické aukci, jejímž předmětem je prodej nemovitosti, podepisoval
dokumenty nezbytné pro účast v elektronické aukci, jejimž předmětem je prodej nemovitosti,
účastnil se elektronické aukce, jejímž předmětem je prodej nemovitosti, v elektronické aukci,
jejimž předmětem je prodej nemovitosti činil jednání směřujÍcÍ k nabyti nemovitosti Spdečnosti.

Pro finanční limit a určováni hodnoty nemovitostí Společnosti pro účely prodeje nemovitostí platí
nás|edujÍcÍ pravidla:

a) finanční limit se uplatni i při uzavÍrání vÍce smluv s jednou osobou (kumulace při souběhu
smluv);

b) hodnota nemovitosti se určuje podle hodnoty, podle níž je daná věc vedena v účetnictví
Společnosti; nelze-li tuto částku určit tímto způsobem, pak se vycházi z ceny obvyklé, kterou
urči nezávislá osoba.

Finanční limit při nabýváni, nájmu nebo podnájmu nemovitosti výše se posuzuje dle nás|edujÍcÍch
kritérii:

a) dle konkrétni částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po níž má smlouva trvat
nebo po kterou smlouvu nelze vypovědět anebo

C) dle nejvyšši částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem
je vyšší částka.
U zpětného pronájmu (,,lease back') se finanční limit uplatňuje zvlášt' za každou nemovitost, která je
předmětem smlouvy o zpětném pronájmu.

Zaměstnanec má právo činit jednání, včetně přijímánI pIsemností, nezbytná k zabezpečení práv a
povinnosti Společnosti, a to na území České republiky.

Pověřeni je platné do 20.11.2023, včetně. Platnost pověření rovněž konči ukončením pracovniho
poměru.
V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu niže.

CETIN a.s.
Představenstvo

***

Toto pověřenl je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete nlže, metadata
užitých certifikátů jsou obsažena ve v/astnostech dokumentu.

***

Elektronicky podepsáno
Michai Frankl, člen představenstva
CETIN a.s.
09:47 20.10.2022
RSA/2048

Elektronicky podepsáno
Martin Škop, člen představenstva
CETIN a.s.
11:0619.10.2022
RSA/2048


